1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

                                                  №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского

района от 27.05.2014 № 137
«Об организации деятельности

административной комиссии

в муниципальном образовании

Ханты-Мансийский район»

В соответствии с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 27.05.2014 № 137 «Об организации деятельности административной комиссии в муниципальном образовании Ханты-Мансийский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «первого заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района».

1.2. В абзаце 2 пункта 1.5 приложения 1 к постановлению слова «управляющий делами администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «первый заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района

                  В.Г. Усманов